CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 (UM) DE 2023
“de Sessão Solene”

 VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de
Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art.
18, II, alínea “x”, c/c o Art. 119, caput e §§, ambos da Resolução nº 276, de 09 de novembro
de 2010 (Regimento Interno), observando o Requerimento n° 421/2023, aprovado na 31ª
Sessão Ordinária de 2023, e tendo presentes os termos dos Decretos Legislativos nºs 387, 388,
389, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401 e 402 de 2023.

FAZ SABER aos Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras que a Câmara
Municipal de Mogi Mirim reunir-se-á no dia 09 de novembro de 2023, quinta-feira, às 19h00,
na Sede do Centro Cultural “Professor Lauro Monteiro de Carvalho e Silva” – Av. Santo
Antônio, nº 430 – Centro, Mogi Mirim - SP, em SESSÃO SOLENE, de outorga de Títulos de
CIDADÃO MOGIMIRIANO a ilustres personalidades.

Em nome do Legislativo Mogimiriano, especialmente convidada pelo Presidente da
Câmara, fará saudação aos homenageados a Ilustríssima Senhora Edneusa Camilo Boveloni,
bacharel em Administração de Empresa.

Do que, para constar, lavrou-se o presente Edital, devidamente registrado, afixado e
publicado, para os efeitos legais.

Dado e passado nesta cidade de Mogi Mirim (SP), na Secretaria da Câmara
Municipal, aos 11 de outubro de 2023.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
 Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 X

X
7W

-V
A

P
1-

X
3J

7-
M

G
0T

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XX7WVAP1X3J7MG0T, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: XX7W-VAP1-X3J7-MG0T

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 X

X
7W

-V
A

P
1-

X
3J

7-
M

G
0T

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XX7WVAP1X3J7MG0T
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XX7WVAP1X3J7MG0T
		2023-10-11T16:47:49-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura